FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA/SC

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

GABARITO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Palmeira/SC, Edital 001/2017, no uso de

suas atribuições, torna público o GABARITO PRELIMINAR das provas objetivas:

SUPERIOR

Cargo: PROFESSOR/A DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A A C A B A D

Cargo: PROFESSOR/A DE BIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A C A D C B B

Cargo: PROFESSOR/A DE CIÊNCIAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A A B C A D A

Cargo: PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A A B D D C D

Cargo: PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A C A D B D D

Cargo: PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A D B A D D B

Cargo: PROFESSOR/A DE HISTÓRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A C A C D A B

Cargo: PROFESSOR/A DE INGLÊS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A B A D A B A

Cargo: PROFESSOR/A DE LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A C D A B D C

Cargo: PROFESSOR/A DE MATEMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A C A D B B B

Cargo: PROFESSOR/A DE SÉRIES INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A A D B C A C

Cargo: FARMACÊUTICA/O

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B C D A B D B B

Cargo: NUTRICIONISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D B D C A B

Cargo: VETERINÁRIO/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D C C C B A B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C B D C B B C D

MÉDIO

Cargo: TÉCNICO/A EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D A B C D D B D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B D A C A C C B

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Lages, 29 de janeiro de 2017.